[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» сентября 2017г.  № 746-п
Об утверждении муниципальной программы

«Здоровье» на 2018-2020 годы

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом Таштагольского муниципального района и в целях
укрепления здоровья населения, улучшения качества и доступности медицинской помощи, предупреждения распространения социально значимых заболеваний, снижения общей смертности, обеспечения безопасного материнства и здоровья детей, постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Здоровье» на 2018-2020 годы, согласно приложению.

2. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (М.Л. Кустова) опубликовать настоящее постановление  в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района Рябченко Л.Н.
4.Признать утратившим силу с 01.01.2018г. постановление Администрации Таштагольского муниципального района  от 30.09.2016 № 708-п. «Об утверждении муниципальной программы «Здоровье» на 2017-2019 годы».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального его опубликования, но не  ранее 01.01.2018г.

 Глава

Таштагольского

муниципального района
В.Н.Макута

PAGE
2